Šis nolikums nosaka Konkursa organizēšanas un izvērtēšanas kārtību. 

1.3. Konkursa mērķis – ziņu, diskusiju un analītisko raidījumu veidošana elektroniskajos 

plašsaziņas līdzekļos, kas raida radio programmas Latgalē, krieviski runājošās auditorijas 

sasniegšanai. 

1.4. Konkursa finansējums EUR 11 813,98 (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro un 

98 euro centi), ieskaitot PVN 21%. Finansējums piešķirts Padomei Jauno politikas iniciatīvu 

ietvaros (finansējuma kods 03.03.03.). Finansējums paredzēts sabiedriskā pasūtījuma nodošanai 

konkursa kārtībā vietējiem un reģionālajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem, kas raida